
_  UCHWAŁA NR VII/48/2007
OH / / .  OOJiĆ-J -JIS/O ?  RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 173, art. 184 ust. 1 
ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 102.987 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 856.710 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 83.310 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 773.400 zł, w tym w szczególności: 

a) dotacje o kwotę 10.000 zł,

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 959.697 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 126.297 zł, w tym w szczególności: 

a) dotacje o kwotę 22.260 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 833.400 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 773.400 zł.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 15 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 20 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu



Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 21 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/48/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
801 Oświata i wychowanie 55 557

80195 Pozostała działalność 55 557
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
55 557

803 Szkolnictwo wyższe 47 430
80309 Pomoc materialna dla studentów 47 430

2328 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

35 573

2329 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

11 857

Ogółem 102 987

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/48/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

020 Leśnictwo 8 000 0
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 8 000 0

Wydatki bieżące 8 000 0

600 Transport i łączność 783 400 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 783 400 0

1) Wydatki bieżące 10 000 0
2) Wydatki majątkowe, w tym: 773 400 0
a) dotacje 10 000 0
b) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 763 400 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 260 0
75495 Pozostała działalność 4 260 0

Wydatki bieżące 4 260 0

758 Różne rozliczenia 60 000 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000 0

Wydatki bieżące, w tym: 60 000 0
Rezerwy 60 000 0

852 Pomoc społeczna 1050 0
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 050 0

Wydatki bieżące 1 050 0
Ogółem 856 710 0

4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VII/48/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 783 400 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 783 400 0

1) Wydatki bieżące, w tym: 10 000 0
a) dotacje 10 000 0
2) Wydatki majątkowe, w tym: 773 400 0
a) wydatki inwestycyjne 773 400 0

801 Oświata i wychowanie 115 557 0
80130 Szkoły zawodowe 60 000 0

Wydatki majątkowe, w tym: 60 000 0
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 0

80195 Pozostała działalność 55 557 0
Wydatki bieżące 55 557 0

803 Szkolnictwo wyższe 48 480 0
80309 Pomoc materialna dla studentów 48 480 0

Wydatki bieżące 48 480 0

852 Pomoc społeczna 12 260 0
85204 Rodziny zastępcze 12 260 0

Wydatki bieżące, w tym: 12 260 0
Dotacje 12 260 0
Ogółem 959 697 0

PRZEWODNIO Y

5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VII/48/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Plan na 
2007 rok

1. Dochody własne 11 694 688
a) wpływy z opłat, w tym: 1 389 000

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 370 000
b) dochody z majątku powiatu 656 260

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 456 260
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 336 267
- podatek dochodowy od osób fizycznych 7 256 267
- podatek dochodowy od osób prawnych 80 000

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 196 357
- na zadania bieżące 196 357
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 97 358
- na zadania bieżące 97 358
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

f) środki pozyskane na realizację programów i projektów unijnych 772 430
- na zadania bieżące 772 430
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

g) inne dochody własne, w tym: 1 247 016
- środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 158 289
- dochody jednostek samorządu teiytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
116 778

2. Subwencja ogólna 25 796 082
a) część oświatowa 21 400 179
b) część wyrównawcza 2 820 886
c) część równoważąca 1 575 017
3. Dotacje z budżetu państwa 6 017 421
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat
4 255 610

- na zadania bieżące 4 225 110
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 500

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

18 000

- na zadania bieżące 18 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

c) na realizację zadań własnych powiatu 1 743 811
- na zadania bieżące 1 743 811
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

Razem 43 508 191

6

PRZEWODNIGZAe^BADY

Trem Kosiprek



((

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VII/48/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2007 roku

Dział Rozdział W yszczególnienie W ydatki z  tego
w 2007  

roku
środki
w łasne

pow iatu

w  tym  
środki z 

pochodzące  
z

um orzenia
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z  
budżetu  
państwa

środki z  
dotacji z  

budżetów  
innych  

jednostek  
sam orządu  

terytorialnego

środki z  
dotacji 

celow ych z  
funduszy  
celow ych

środki z 
funduszy  

strukturalnych

środki z budżetu  
państwa na 

współfinansowanie  
program ów  

realizowanych ze 
środków  funduszy  

strukturalnych
600 Transport i łączność 866 200 866 200 0 0 0 0 0 0

60014 D rogi publiczne pow iatow e 866 200 866 200 0 0 0 0 0 0
W ydatki inw estycyjne: 807 400 807 400 0 0 0 0 0 0
Inwestycje na drogach: 807 400 807 400 0 0 0 0 0 0
Droga Nr 2700 Mysłaków - Bednary - 
Bolimów (odcinek w m. Bednary Wieś) - 
przebudowa

210 000 210 000 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2716 Różyce - Jasieniec 
(odcinek Lipce - Kocierzew - Zastruga) 
- powierzchniowe utrwalenie

125 400 125 400 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2719 Błędów - Lenartów 
(odcinek w m. Wicie) - powierzchniowe 
utrwalenie

83 500 83 500 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 5121 Strzebieszew - 
Domaniewice (odcinek w m. 
Strzebieszew) - powierzchniowe 
utrwalenie

46 000 46 000 0 0 0 0 0 0



D ział Rozdział W yszczególnienie W ydatki z tego
w  2007  

roku
środki
w łasne

powiatu

w  tym  
środki z 

pochodzące 
z

um orzenia
pożyczki

środki z  
dotacji 

celowych z 
budżetu  
państwa

środki z  
dotacji z  
budżetów  

innych  
jednostek  

sam orządu  
terytorialnego

środki z 
dotacji 

celow ych z  
funduszy  
celow ych

środki z  
funduszy  

strukturalnych

środki z budżetu  
państwa na 

współfinansowanie  
program ów  

realizowanych ze 
środków  funduszy  

strukturalnych
Droga Nr 2749 Maurzyce - Pilaszków - 
Grudze - Zakulin (odcinek Swiące - 
Szczudłów) - podbudowa

24 000 24 000 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2935 Dmosin - Trzcianka - 
Chlebów (odcinek Trzcianka - 
Chlebów) - podbudowa

89 500 89 500 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 1304 Skierniewice - Wola 
Makowa - Łyszkowice (odcinek 
ul. Szkolna w Łyszkowicach) - 
podbudowa

10 000 10 000 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2705 Karolew - Łasieczniki - 
Nieborów (odcinek Piaski - Trzcianka) - 
podbudowa

20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2738 Emilianów - Piaski - 
Waliszew (odcinek Piaski Bankowe - 
Wola Goslawska) - podbudowa

165 000 165 000 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2725E (odcinek w m. 
Chąśno) - nakładka

34 000 34 000 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 56 200 56 200 0 0 0 0 0 0
Zakup piaskarki 56 200 56 200 0 0 0 0 0 0
R ezerw y na inw estycje i zakupy  
inwestycyjne

2 600 2 600 0 0 0 0 0 0

700 G ospodarka m ieszkaniow a 110 122 110 122 0 0 0 0 0 0
70005 G ospodarka gruntam i i 

nieruchom ościam i
110 122 110 122 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 122 122 0 0 0 0 0 0
Zakup nieruchomości położonej w 
obrąbie Sobota oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 320/4

122 122 0 0 0 0 0 0

(

8
(



1

D ział Rozdział W yszczególnienie W ydatki z tego
w  2007  

roku
środki
w łasne

powiatu

w tym  
środki z 

pochodzące 
z

um orzenia
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu  
państwa

środki z  
dotacji z 

budżetów  
innych  

jednostek  
sam orządu  

terytorialnego

środki z  
dotacji 

celow ych z  
funduszy  
celow ych

środki z 
funduszy  

strukturalnych

środki z budżetu  
państwa na 

w spółfinansow anie  
program ów  

realizowanych ze 
środków  funduszy  

strukturalnych
R ezerw y na inw estycje i zakupy  
inw estycyjne

110 000 110 000 0 0 0 0 0 0

710 D ziałalność usługowa 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0
71015 N adzór budowlany 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0
Zakup komputera 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0

750 A dm inistracja publiczna 29 000 29 000 0 0 0 0 0 0
75019 R ady powiatów 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0
Zakup laptopa wraz z 
oprogramowaniem

8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

75020 Starostw a pow iatow e 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0
Zakup laptopa wraz z 
oprogramowaniem

8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

Zakup serwera i zestawów 
komputerowych

12 000 12 000 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

27 000 0 0 27 000 0 0 0 0

75411 K om endy pow iatow e Państwowej 
Straży Pożarnej

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 15 000 0 0 15 000 0 0 0 0
Zakup sprzętu transportowego, 
pożarniczego oraz 
kwaterm istrzowskiego

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

75414 O brona cywilna 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0
Utworzenie powiatowego zespołu 
reagowania kryzysowego

12 000 0 0 12 000 0 0 0 0

801 O świata i w ychow anie 288 000 288 000 38 000 0 0 0 0 0

9

I



D ziai R ozdział W yszczególnienie W ydatki z  tego
w  2007  

roku
środki
w łasne

powiatu

w  tym  
środki z  

pochodzące 
z

um orzenia
pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z  
budżetu  
państwa

środki z 
dotacji z  

budżetów  
innych  

jednostek  
sam orządu  

terytorialnego

środki z 
dotacji 

celow ych z  
funduszy  
celowych

środki z 
funduszy  

strukturalnych

środki z budżetu  
państwa na 

współfinansowanie  
program ów  

realizowanych ze 
środków  funduszy  

strukturalnych
80130 Szkoły zaw odow e 288 000 288 000 38 000 0 0 0 0 0

W ydatki inwestycyjne: 228 000 228 000 38 000 0 0 0 0 0
Modernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0

Modernizacja warsztatów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 RCKU w 
Łowiczu

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

Naprawa dachu budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu

30 000 30 000 0 0 0 0 0 0

Wykonanie systemu ppoż. w budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
4 w Łowiczu

20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

Wymiana sieci kanalizacyjnej na terenie 
Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach i 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Zduńskiej Dąbrowie - III etap

38 000 38 000 38 000 0 0 0 0 0

R ezerw y na inw estycje i zakupy  
inw estycyjne (Modernizacja budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
1 w Łowiczu)

60 000 60 000 0 0 0 0 0 0

852 Pom oc społeczna 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0
85202 D om y pom ocy społecznej 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0

W ydatki inwestycyjne: 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0
Program naprawczy Domu Pomocy 
Społecznej w Borówku

77 298 77 298 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

w ychow aw cze
40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

W ydatki inwestycyjne: 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

)
10



) )

Dział Rozdział W yszczególnienie W ydatki z  tego
w 2007  

roku
środki
w łasne

powiatu

w tym  
środki z  

pochodzące  
z

um orzenia
pożyczki

środki z  
dotacji 

celowych z  
budżetu  
państwa

środki z  
dotacji z  

budżetów  
innych  

jednostek  
sam orządu  

terytorialnego

środki z  
dotacji 

celow ych z  
funduszy  
celow ych

środki z  
funduszy  

strukturalnych

środki z budżetu  
państwa na 

współfinansow anie  
program ów  

realizowanych ze  
środków funduszy  

strukturalnych
Modernizacja budynku internatu 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Łowiczu

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0
W ydatki inwestycyjne: 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0
Naprawa dachu budynku 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 
Kiernozi

25 000 25 000 0 0 0 0 0 0

Razem 1 466 120 1 435 620 38 000 30 500 0 0 0 0

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok

600 Transport i łączność 320 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 320 000

Dotacja dla Gminy Łowicz na zadania z 
zakresu zarządu drogami powiatowymi

320 000

851 Ochrona zdrowia 150 000
85111 Szpitale ogólne 150 000

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Łowiczu na remonty

150 000

Razem 470 000

PRZEWODNIO;

11 r a n  Kosibrek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VII/48/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2007 roku

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

Dział Rozdział/
Paragraf

Treść Rodzaj zadania Kwota

801 Oświata i wychowanie 804 160
80120 Licea ogólnokształcące Szkoły publiczne i 

niepubliczne
660 872

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
w tym:

270 872

- BAKAŁARZ w Łowiczu 56 840
- DYDAKTA w Łowiczu 40 920
- RADIX w Łowiczu 10 942
- ZETDEZET w Łowiczu 134 970
- Jolanta i Cezary Dzioba -  Uzupełniające 
LO dla Dorosłych

27 200

2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz 
przez osobę fizyczną

390 000

- Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu

390 000

80130 Szkoły zawodowe Szkoły niepubliczne 143 288
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty, 
w tym:

143 288

- ZETDEZET w Łowiczu 88 048
- RADIX w Łowiczu 29 700
- DYDAKTA w Łowiczu 25 540

851 Ochrona zdrowia 150 000
85111 Szpitale ogólne Remonty w Zespole 

Opieki Zdrowotnej w 
Łowiczu

150 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
i dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

150 000

-ZOZ w Łowiczu 150 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
40 242



85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

Dofinansowanie 
działalności warsztatów 
terapii zajęciowej

40 242

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

40 242

- Warsztat Terapii Zajęciowej w Urzeczu 20 121
- Warsztat Terapii Zajęciowej w Parmie 20 121

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

673 000

92116 Biblioteki Utrzymanie Biblioteki 173 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
173 000

92118 Muzea Utrzymanie Muzeum 500 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
500 000

926 Kultura fizyczna i sport 60 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

60 000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

60 000

OGÓŁEM 1 727 402

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział/
Paragraf

Treść Rodzaj zadania Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 700
01008 Melioracje wodne Zadania z zakresu 

utrzymania urządzeń 
melioracyjnych

1 700

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

1 700

- Gmina Bielawy 632
- Gmina Domaniewice 928
- Gmina Kiernozia 130
- Gmina Miasto Łowicz 4
- Gmina Zduny 6

600 Transport i łączność 430 000
60014 Drogi publiczne powiatowe Zadania z zakresu 

zarządu drogami 
powiatowymi

430 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

110 000

- Gmina Miasto Łowicz 100 000
- Gmina Łowicz 10 000

13



6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

320 000

- Gmina Łowicz 320 000
630 Turystyka 20 380

63001 Ośrodki informacji turystycznej Prowadzenie Centrum 
Informacji Turystycznej

20 380

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

20 380

- Gmina Miasto Łowicz 20 380
852 Pomoc społeczna 789 754

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Zadania z zakresu 
pomocy społecznej

739 794

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

739 794

- Powiat Gostyniński 80 000
- Miasto Łódź 60 000
- Powiat Pabianicki 50 000
- Powiat Piotrkowski (ziemski) 32 000
- Powiat Rawski 200 000
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 267 794
- Powiat Tomaszowski 30 000
- Powiat Piotrkowski (grodzki) 20 000

85204 Rodziny zastępcze Zadania z zakresu 
pomocy społecznej

49 960

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

49 960

- Powiat Kutnowski 11 858
- Powiat Skierniewicki (ziemski) 7 006
- Miasto Łódź 21 049
- Powiat Rawski 10 047

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe Zadania z zakresu 

prowadzenia schronisk
5 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

5 000

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Łowiczu

2 500

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 
Sobocie gm. Bielawy

2 500

OGÓŁEM 1 246 834

OGÓŁEM DOTACJE 

14

2 974 236

PRZEWODNE? §  RADY

'arcin Kosiarek



)

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VII/48/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

Dział
rozdział

Kategoria
interwencji Nazwa projektu Cel projektu

803 23 „Nowa szansa dla Żaka II” Podniesienie
80309 Program: ZPORR 2004- dostępu do

2006 kształcenia na
Priorytet: 2 - poziomie
Wzmocnienie rozwoju wyższym wśród
zasobów ludzkich w studentów
regionach posiadających
Działanie: 2.2 - stałe
Wyrównywanie szans zameldowanie
edukacyjnych poprzez na obszarze
programy stypendialne objętym

Porozumieniem
854 23 „Stypendia unijne szansą Wspieranie

85415 na maturę - pomoc dla rozwoju
uczniów szkół edukacyjnego
ponadgimnazjalnych z młodzieży
obszarów wiejskich w 
Powiecie Łowickim w roku

wiejskiej

szkolnym 2006/2007” 
Program: ZPORR 2004- 
2006
Priorytet: 2 -
Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w
regionach 
Działanie: 2.2 -  
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca projekt

Okres
realizacji
projektu

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(w zł)

Wysokość wydatków w latach (w zł)
2007r.

Środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej

Środki z 
budżetu 

krajowego

2008 r.
Środki z 

budżetu Unii 
Europejskiej

Środki z 
budżetu 

krajowego

2009 r.
Środki z 

budżetu Unii 
Europejskiej

Środki z 
budżetu 

krajowego
PCPR w Łowiczu 2006-2007 48 480

w tym wydatki: 
bieżące

48 480

35 573

w tym wydatki: 
bieżące

35 573

12 907

w tym wydatki: 
bieżące

12 907

I LO w Łowiczu,
II LO w Łowiczu,
III LO w Łowiczu, 
ZSL w Zdunach,
ZSP Nr 1 w Łowiczu, 
ZSP Nr 2 RCKU w 
Łowiczu,
ZSP Nr 3 w Łowiczu, 
ZSP Nr 4 w Łowiczu, 
ZSP w Dąbrowie 
Zduńskiej,
Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

2007 725 000

w tym wydatki: 
bieżące

725 000

493 363

w tym wydatki: 
bieżące

493 363

231 637

w tym wydatki: 
bieżące

231 637

Razem 725 000 493 363 231 637 0 0
RADYRZEWOn

Marcin Kdsiorek

I


